
Formulář pro odstoupení od smlouvy

Upozornění: vrácení zboží je možné do 14 dnů od vyzvednutí objednávky.

Není možné odstoupit od smlouvy a vrátit zboží, pokud byl odstraněn či jinak poškozen ověřovací 
štítek u tenisek – Veri�ed Tag, který zajišťuje pravost a nepoškozenost dodaného zboží. Nachází
se v tkaničkovém otvoru na pravé botě z páru. Jedná se o černou plastovou pečeť s bílým logem 
SNEAKER GALLERY na jedné straně a textem „WE LOVE LIMITED” s QR kódem na straně druhé.

Pokud si přeješ vrátit zboží zakoupené ve SNEAKERGALLERY, vyplň prosím tento formulář
a vytištěný nám jej zašli spolu s vráceným zbožím. Přiložením formuláře se výrazně urychlí celý 
proces vrácení zboží.

Při balení prosím postupuj dle Instrukcí k odeslání, které najdeš na konci tohoto formuláře.
Správným zabalením se předejde poškození zboží během přepravy.

Jméno a příjmení spotřebitele:

Adresa spotřebitele:

Číslo objednávky:

Email:

Telefon:

Datum objednání:

Datum obdržení:

Způsob platby:

Zakroužkuj prosím požadovaný způsob refundace:

V ……………………….., dne ………………..

Podpis spotřebitele

Oznamuji, že tímto odstupuji
od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

a) vrácení peněz na bankovní účet (ve 14denní 
lhůtě od obdržení e-mailu o přijetí vráceného 
zboží)

Číslo účtu:

Kód banky:

b) vystavení poukazu v hodnotě vráceného zboží 
(kód bude zaslán neprodleně po obdržení
vráceného zboží a lze jej využít na e-shopu



Lze vrátit nenošené zboží, které bylo pouze vyzkoušené a je bez sebemenších známek použití, 
včetně všech součástí původního balení. Není možné vrátit zboží, pokud byl odstraněn či jinak 
poškozen ověřovací štítek u tenisek – Veri�ed Tag.

Samolepky a kartičky, které spolu se zbožím přišly, si samozřejmě můžeš nechat.

Úplně nejjednodušší a bezplatný způsob, jak nám tenisky odeslat, je přes Zásilkovnu. Stačí přijít
na kteroukoliv jejich pobočku a nadiktovat náš vratkový kód: 94624757. Na Zásilkovně následně 
vytisknou štítek a zboží nám odešlou.

Tenisky prosím zabal doubleboxed, tzn. krabici s teniskami vlož do kartonové krabice,
aby se zabránilo poškození originální krabice od tenisek během přepravy. Ideálně tenisky
vracej ve stejné krabici, ve které přišly a případný volný prostor vyplň tak, aby se krabice uvnitř
doubleboxu nehýbala.

Oblečení prosím zabal do kartonové krabice, aby se předešlo poškození při přepravě.

Po obdržení zboží jej zkontrolujeme a následně vrátíme peníze na účet nebo zašleme kód,
který u nás můžeš uplatnit.

SNEAKERGALLERY s.r.o.
Tyršova 1182, Box 9
664 42, Modřice

email: info@sneakergallery.cz

Instrukce k odeslání


